
  
Администрация Александровского сельского поселения  

Азовского немецкого национального муниципального района Омской области 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  
от 27.02.2024                                             № 23 
 

 О внесении изменений в постановление от 03.07.2017 № 42 Об 
утверждении Положения о порядке формирования кадрового резерва на 

муниципальной службе в Александровском сельском поселении Азовского 
немецкого национального муниципального района Омской области 

     В соответствии с требованиями Федерального закона от 2 марта 2007 года № 25-
ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Федеральным законом от 
06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления 
в Российской Федерации», Уставом Александровского сельского поселения 
Азовского немецкого национального муниципального района Омской области,  
 
ПОСТАНОВЛЯЮ:  

1. Внести в Положение о порядке формирования кадрового резерва на  
муниципальной службе в Александровском сельском поселении Азовского 
немецкого национального муниципального района Омской области, 
утвержденный постановлением Администрации Александровского сельского 
поселения Азовского немецкого национального района Омской области от 
03.07.2017 № 42 следующие изменения:  

1.1. Дополнить Положение пунктом 25.1 следующего содержания: 
 «25.1. Гражданин не может быть принят на муниципальную службу, а 
муниципальный служащий не может находиться на муниципальной службе в 
случае приобретения им статуса иностранного агента. 
 2. Настоящее Постановление подлежит официальному опубликованию 
(обнародованию) и вступает в силу после его официального опубликования 
(обнародования). 

 
Глава Александровского сельского  
поселения Азовского немецкого   
национального муниципального  
района Омской области                                                                           А.В. Ницевич 
 
 
 
 
 
 
 
 


